Q 3

A VII

Exēcōicatō pp̄
ter re sublatā in
ficta n̄ layat p̄
restitutōez. s̄ su
p̄ hoc req̄rit lato
ris absolutio.
IJudex exēcōicatō
n̄ sacerdos p̄
a maiore exēcōicatō
municatōne ab
eo lata ip̄o iure
absoluere sicut
exēcōicare p̄. s̄ fo
lus sacerdos sacra
metat̄ absoluere
re p̄.

Null⁹ heretic⁹
null⁹ scismatic⁹
vel exēcōicat⁹ ma
iore absoluere p̄
aut cetera facere
q̄ s̄ iurisdicōis.

In Absoluendo confessor ista notabit.

- A** Si confessurus veniat quis non tibi notus
In sequitur nota quod cante obsec-
nare et inquirere debent confessores
erga pfectores.
- S**i confessurus veniat quis non tibi notus
Inquiras primum quis presul indicet ipsum
Presulis alterius si sit non soluere posses
extra tenorem iuris presentans
Nam presulatus extra presulismus vnguis
vix nec sub dicto pfectant nec alterius dyocesis nisi in articulo
mortis et in alia dyocesis pfectat et illius subdictus confiteatur tibi
suum
- C**ui presul dicitur vel
per pfectum aut in
dulgentias habet con-
fessor seu ipse confites
autoritatem applicam.
- N**on solues quemque nisi presul dicit quod pastor
subdictus ad dyocesum sive episcopum
Pastor qui ppe suum soluet dyosim loquens extra
tio maioris iuris labore hodie
- H**inc videas cautus si quod liget hunc anathema
Talem nec soluas penitus mox ipse remittas
sive exerce
- I**lli qui poterit hunc talis soluere can-
- H**unc male si differt prius dissoluere index
sive excoicatum sive superior sive absolvitur
Aut appelle tunc maior iure petet
sive excoicatoe maiore sive tunc a petit soluat
- Q**ua post semota redeat quod perfiteatur
sive confiteatur sive excoicatio
- S**ed si nulla ligat talem sua maior
Hunc casus reliquus a quo non soluere posses
sive episcopus sive casus sive ab episcopo
- V**t quia pontificis de iure petat reliquum
sive alijs sive causa refutato
- T**unc illius soluas super oibus habibi depto
A quo soluedum mittas qui rite valebit
- P**utata pontifici reliquo seu rite valenti
- H**oc si non faciat confessio nulla putatur
sive confiteetur religiosum et a Jurisdicione episcopi privilegiatum
sive por
- E**xceptu nisi papa det aut suu hunc nego solui
- H**unc casus vide ple-
nitudo annuo duo foliis
codem presul

In Absoluendo qui sunt proprii sacerdotes

i. confessio. s. dicēd^o q̄ ad cōfiteđū
s. pape

Es iste flamen prop̄ius legatus papa sup̄mus
s. tuus

Hinc sequit̄ psul tu^o aut pastor. s. l*ip̄i*
s. p̄dicatores. m̄iores Augustinian. et Carmelite

Sunt mendicātes fr̄es hoc iure tenētes
s. p̄dicti 4^o ordines s. dudū in Clemētinis v̄l al's
rite aut equivalent